

In2agriculture ApS

Toppen 1

c/o Asta Hansen

5500 Middelfart

CVR-nr. 36 47 99 30

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Ulrik Biel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

In2agriculture ApS
Toppen 1
c/o Asta Hansen
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36 47 99 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Middelfart

Direktion

Ulrik Biel Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.575.001, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 23.515.481.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(7.189)	(7.001)
Finansielle indtægter	1	5.652.156	2.417.435
Finansielle omkostninger	2	<u>(69.966)</u>	<u>(66.482)</u>
Resultat før skat		5.575.001	2.343.952
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.575.001</u>	<u>2.343.952</u>
Overført resultat		<u>5.575.001</u>	<u>2.343.952</u>
		<u>5.575.001</u>	<u>2.343.952</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.347.227	44.757.544
Andre tilgodehavender		951.278	0
Finansielle anlægsaktiver		51.298.505	44.757.544
Anlægsaktiver i alt		51.298.505	44.757.544
Andre tilgodehavender		83.475	0
Tilgodehavender		83.475	0
Likvide beholdninger		33.605	13.292
Omsætningsaktiver i alt		117.080	13.292
Aktiver i alt		51.415.585	44.770.836

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>23.465.481</u>	<u>17.890.480</u>
Egenkapital		<u>23.515.481</u>	<u>17.940.480</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.893.854	26.824.106
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.900.104</u>	<u>26.830.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.900.104</u>	<u>26.830.356</u>
Passiver i alt		<u>51.415.585</u>	<u>44.770.836</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	17.890.480	17.940.480
Årets resultat	0	5.575.001	5.575.001
Egenkapital 31. december 2019	50.000	23.465.481	23.515.481

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Værdiregulering af andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.652.156</u>	<u>2.417.435</u>
	<u>5.652.156</u>	<u>2.417.435</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>69.966</u>	<u>66.482</u>
	<u>69.966</u>	<u>66.482</u>